

„Realizace 9 propagačně výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“



Odpověď zadavatele na dotazy č. 3 až 6

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo: Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň

podlimitní veřejná zakázka na služby
zadaná ve zjednodušeném podlimitním dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“)

„Realizace 9 propagačně výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje níže uvedené
dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Realizace 9 propagačně výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat“

Dotaz č. 3:

Prokazování technických kvalifikačních předpokladů

Z bodu 6.11 Zadávací dokumentace nevyplývá explicitně, zda vyžadujete prokázání realizace "3 filmů a 3 vizualizací", nebo "3 referencí, z nichž alespoň jedna musí být film a alespoň jedna vizualizace" nebo postačí 3 reference "film nebo vizualizace".

Odpověď zadavatele:

Předmětem plnění jsou filmy i vizualizace, zadavatel proto požaduje prokázání realizace jak filmů, tak i 3D vizualizací. Správným výkladem je tedy požadavek na prokázání 3 referencí, z nichž alespoň jedna je film a alespoň jedna je 3D vizualizace.

Dotaz č. 4:

Doba plnění díla

Ve výzvě VR105: Realizace 9 propagačně výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací stejných témat je uveden termín realizace 1. 7. 2013 – 31. 3. 2014, v zadávací dokumentaci je však předání hotového díla 30. 10. 2013. Jaká je tedy skutečnost?

Odpověď zadavatele:

Termín 31. 3. 2014 označuje konec projektu v rámci OPVK. Termínem pro plnění této konkrétní zakázky je 30. 10. 2013.

Dotaz č. 5:

Stopáž 3D vizualizací

Jaká je odhadovaná stopáž jednotlivých 3D animací? Stopáž je pro nás důležitá kvůli nacenění veřejné zakázky.

Odpověď zadavatele:

Odhadovanou stopáží jednotlivých 3D vizualizací je doba 3 minut.

Dotaz č. 6:

Způsob prokázání kvalifikace

Chápeme správně, že pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů, technických i dalších je pro podání nabídky dostačující prozatím jenom čestné prohlášení dle vzoru v zadávací dokumentaci? Přičemž vítěz zakázky poté předloží všechny dokumenty v originálech nebo v úředně ověřené kopii?

Odpověď zadavatele:

Ano, v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

V Brně dne 5. 6. 2013

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel CDV